[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   12.03.015 г.                     № 389
О внесении изменений в состав единой комиссии
В связи с кадровыми изменениями
постановляю:
1. Пункт 1 постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 25.02.2014 г. № 271 «О создании комиссии» изложить в следующей редакции:
Создать Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области в составе:

	Тюрин
Сергей Александрович
	-
	глава администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области – председатель комиссии;

	Бородин Александр Александрович
	-
	первый  заместитель главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области-заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Домашевская

Елена Юрьевна

	-
	начальник отдела учета и отчетности комитета бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области – заместитель председателя

	Земскова Наталья Петровна

Постовойтова

Оксана Владимировна
	-
	председатель комитета экономики и финансов администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области;

главный специалист комитета правового обеспечения, муниципальной службы и работы с кадрами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области;

	Соколов

Сергей Петрович
	-
	начальник отдела строительства комитета архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области;

	Казакова

Наталья Александровна
	-
	главный специалист комитета экономики и финансов администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии.

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Калачевского муниципального района                                    С.А.Тюрин